

Mere-Rum ApS
Lauritshøj 25, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 89 89 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2021.

Heidi Schjerlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mere-Rum ApS
Lauritshøj 25
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38 89 89 49
Stiftet: 28. august 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Heidi Schjerlund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med at designe, producere og sælge egne producerede designvarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.622 kr. mod 187.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.594 kr. mod 96.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	174.622	187.711
1 Personaleomkostninger	-45.540	-46.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.066	-14.731
Driftsresultat	106.016	126.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.578	-2.968
Resultat før skat	101.438	123.861
Skat af årets resultat	-22.844	-27.237
Årets resultat	78.594	96.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.594	96.624
Disponeret i alt	78.594	96.624

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.953	51.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.953</u>	<u>51.019</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.953</u>	<u>63.019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.270	35.875
Andre tilgodehavender	15	15
Periodeafgrænsningsposter	46.055	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>144.340</u>	<u>80.890</u>
Likvide beholdninger	317.865	172.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.205</u>	<u>265.780</u>
Aktiver i alt	<u>512.158</u>	<u>328.799</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	188.959	110.365
Egenkapital i alt	238.959	160.365
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.875	11.531
Hensatte forpligtelser i alt	6.875	11.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.259	35.778
Selskabsskat	23.500	13.380
Anden gæld	135.565	107.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.324	156.903
Gældsforpligtelser i alt	266.324	156.903
Passiver i alt	512.158	328.799

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	13.741	108.000	171.741
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.624	0	96.624
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	110.365	0	160.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.594	0	78.594
	50.000	188.959	0	238.959

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>45.540</u>	<u>46.151</u>
	<u>45.540</u>	<u>46.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.578</u>	<u>2.968</u>
	<u>4.578</u>	<u>2.968</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.		